Республика Карелия

Лоухский муниципальный район

Администрация Плотинского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 сентября 2014 года                                                                                   № 14
Об отмене постановления

Администрация Плотинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Плотинского сельского поселения № 23 от 06.08.2013 года «Об утверждении общего Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Плотинского сельского поселения и подведомственными учреждениями в новой редакции»

            Глава Плотинского сельского поселения:                          О.Н.Квяткевич